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1 
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No. 
44 

202 
848 
49 

109 
12 
3 

841 
28 

146 
39 
5 

99 
222 
81 

161 
973 
918 
148 
94 

213 
85 
47 

310 
4 

35 
16 

287 
27 

248 
778 

Nome 
LEODORICO 
HENICKA 
ERIC TOMAS 
MOYANO 
GUILHERME BRESOLIN 
OTAVIO PEDRO 
BE TIBURCIO 
JOAO VITOR 
VITOR BORBA 
GARMAN 
JOÃO BIDU 
MARCELLO LIMA 
LEONARDO CASSAROTTI 
FRANCO IAVECCHIA 
GABRIEL CIRINO 
PIETRO PIROLI 
MARCOS RATINHO 
ARTHUR GOMES 
LUIZ FILIPE 
WEVERTON CACHORRAO 
WAGNER SANTOS 
PEDRO OLIVEIRA 
ZE EDUARDO 
NIC 
GARMICHEL GIEHL 
MATHEUS HENRIQUE 
FRANCISCO EMILIO 
LUCAS CESCONETO 
ANDRE PRECHLAK 
BERTOPAULOS 
VASKO DURAND 

Modelo 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 

KTM 
YAMAHA 
GAS GAS 
HONDA 

HUSQVARNA 
GAS GAS 
GAS GAS 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
GAS GAS 
KTM 
TM 
KAWASAKI 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
HONDA 

Patrocinio 
YAMAHA, MONSTER, GERAÇÃO 
PROTORK OFICIAL, KTM BRASIL OFICIAL, BALBI SCHOOL, 
595  BLU CRU RACING 
CMX LATIN AMÉRICA 
YAMAHA MONSTER ENERGY GERAÇÃO 
BELCO RACING, RUDNICK MOTOS, MAGUILA, MITAS,  IMS, DROP MUD, LUCIANO RACING 
HONDA, PRO HONDA, ALPINESTARS, DID, OGIO, NGK, HONDA SEGUROS, PIRELLI, EDGERS RACING, 100%, SERGINHO SUSPENSÕES, RENOVA, TWIN AIR, UFO PLASTIC, DROP MUD, ZOMBIE 
S2 NORDESTE YAMAHA BLUCRU / BETEESPORT / AUDO MOTOS / MACIO MOTO / SPORT COMPANY / PREFEITURA SANTA CRUZ / TORO SPORTS / QUEBRA CAVA / DURAG / PV INDUSTRIES / TRATO GRAPHCS / MRPRO / EVO ESCAPAMENTOS / GUSTAVO PREPARAÇÕES / SENSEI RACING / YAMAHA GERAÇÃO / BLADE ENERGY / BORILLI / AVTEC / MARIA PITAYA / 
HONDA, PRO, HONDA, ALPINESTARS, DID, OGIO, NGK, HONDA, SEGUROS, PIRELLI, EDGERS, RACING, 100%, SERGINHO SUSPENSÕES, RENOVA, TWIN, AIR, UFO, PLASTIC, DROPMUD, ZOMBIE 
. 
SUBS27, KTM SACRAMENTO, SPORTSCOLT, MATTOS RACING 
595 RACING 
BATERIAS PIONEIROS, GASGAS, PIRELLI, ALPINESTARS, WD40BRASIL 
JP PRO HONDA TEAM 
. 
HUSQVARNA  FACTORY RACING/CIRCUIT/POWERHUSKY/ ITAMINAS/GOLDENTYRE/ S3 PARTS BRASIL/ 2W MOTORS/ RIDE 100%. 
TEAM ZANKCO RACING , ZANKCO SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS , BOX1 MULTIMARCAS , AVTEC 
M3 SPORT RACING 
POWER HUSHY , BRASIL RACING , THOR , GAERNE , SCOTT , TWIN AIR , REZZY SPORT , JOHN CLEAR LAVANDERIA , CLEIDMAR RACING, SANDET , RFIX GRAPHICS , ROMAK AUTOMAÇÃO , EUROPA PÃES , KAVERNA TODAS AS TRIBOS , EMPÓRIO 172 
MÁRCIO MOTOS, S2 NORDESTE 
S2 NORDESTE LUCAS MOTO PEÇAS,GB TRAINNER,AUDO MOTOS,TUI MX, STAR SERVICE REFRIGERAÇÃO,SOMOTOR,SOMA SPORTS, 
GASGAS 
ZEZÉ CONSTRUTOR/MATTOS CALÇADOS/ MATHEUS COSTA TRAINER 
TM RACING - RACE TECH - MOTOREX 
ROCK O FUTURO DO INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO, RAMARIM, TXR RACE  WEAR,TG COACH, RINALDI, RET PRODUÇÕES, DURAG, IN FORMA,FISIOTERAPEUTA LÁZARO RIBEIRO, RENOVA GRAFIX, PARTS 57 BREAKDISC, AMX, MARESIA 
CT MATHEUS CROSS 
MCH MOTO PARTS, VINICIUS MATSO (NUTRICIONISTA), VITOR BRITO (FISIOTERAPEUTA), ACADEMIA ALTERNATIVA. 
FAZENDA CESCONETO/ HIGOR PASSOS 
BNC NOTICIAS/ AUTO POSTO TOZZO/BARBEARIA GOES 
CMX 
CMX 

Melhor Tempo 
1:46.446 
1:46.749 
1:47.165 
1:47.194 
1:48.017 
1:48.117 
1:48.586 
1:48.698 
1:48.873 
1:48.927 
1:49.042 
1:49.334 
1:49.690 
1:50.175 
1:51.191 
1:51.438 
1:51.882 
1:52.026 
1:52.030 
1:55.793 
1:55.943 
1:57.070 
1:59.217 
2:00.538 
2:02.248 
2:02.829 
2:03.749 
2:04.633 
2:25.745 

Diff 

0.303 
0.719 
0.748 
1.571 
1.671 
2.140 
2.252 
2.427 
2.481 
2.596 
2.888 
3.244 
3.729 
4.745 
4.992 
5.436 
5.580 
5.584 
9.347 
9.497 

10.624 
12.771 
14.092 
15.802 
16.383 
17.303 
18.187 
39.299 

Espaço 

0.303 
0.416 
0.029 
0.823 
0.100 
0.469 
0.112 
0.175 
0.054 
0.115 
0.292 
0.356 
0.485 
1.016 
0.247 
0.444 
0.144 
0.004 
3.763 
0.150 
1.127 
2.147 
1.321 
1.710 
0.581 
0.920 
0.884 

21.112 

S1 Melhor Vlt 
27.109 
26.760 
27.895 
27.007 
27.124 
27.623 
27.767 
27.541 
27.652 
27.989 
27.688 
28.202 
27.835 
27.785 
28.517 
28.072 
28.658 
28.278 
28.383 
29.777 
29.975 
29.188 
29.996 
30.014 
29.728 
30.615 
31.082 
30.730 
34.075 
32.715 

S2 Melhor Vlt 
43.188 
43.194 
42.690 
42.917 
44.317 
43.569 
43.801 
43.763 
44.072 
44.127 
44.518 
44.427 
43.808 
44.661 
45.588 
44.757 
45.635 
44.544 
45.439 
46.961 
46.203 
46.845 
48.575 
48.234 
50.066 
48.934 
48.500 
49.210 
56.646 
54.502 

S3 Melhor Vlt 
35.850 
36.624 
36.358 
36.935 
36.397 
36.695 
37.018 
37.273 
36.953 
36.777 
36.516 
36.571 
37.529 
37.388 
37.086 
38.609 
37.310 
38.200 
37.745 
38.703 
39.742 
40.409 
40.486 
41.446 
40.504 
41.490 
42.993 
43.509 
51.491 
47.828 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa BRMX 2024 

Treino Livre 

MX2 

Treino (25:00 Tempo) iniciado em 7:40:04 

Campo grande - MS 0,000 Km 

04/05/2024 07:30 


